



KONYA
GIDA VE TARIM
ÜNİVERSİTESİ

*Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Tezsiz YL
Programından Tezli YL Programına Geçiş İlanı*

KONYA GIDA VE TARIM ÜNİVERSİTESİ TEZSİZ YL PROGRAMINDAN TEZLİ YL PROGRAMINA GEÇİŞ İLANI

İÇERİK

1 Genel Hususlar	2
2 Klinik Psikoloji Programı için Başvuru Şartları ve Özel Hususlar	3
3 Burs ve Ücret Koşulları	3
4 İlgili Yönetmelik Maddesi	3
5 Adres ve İletişim	4

1 GENEL HUSUSLAR

KONYA GIDA VE TARIM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN:

Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü aşağıda belirtilen Anabilim Dalına 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında **Tezsiz Türkçe YL Programından, Tezli Türkçe YL Programına** öğrenci alınacaktır.


Programa ilişkin detaylar, başvuru koşulları, yeterlik şartları, gerekli evraklar ve başvuru takvimi aşağıda sunulmaktadır.

(1) Başvuru Şekli

Tüm adayların **25 Ağustos 2023 - 31 Ağustos 2023** tarihleri arasında (mesai gün ve saatlerinde, saat 17:00'ye kadar) ekte yer alan **Başvuru Formunu** doldurup ıslak imzalı olarak aşağıda belirtilen evrakla birlikte şahsen veya posta (kargo) ile **Enstitü Sekreterliğine teslim etmesi gerekmektedir.** Posta (kargo) ile başvuru yapılması durumunda belgelerin fotokopileri gönderilebilir; ancak kesin kayıt sırasında söz konusu belgelerin asıllarının gönderilmesi zorunludur. Belgelerin asıllarının olmaması veya önceden gönderilen kopyalarla uyumsuz olması durumunda adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır. Postada (kargo) yaşanacak gecikme ve kayıplardan Enstitü müz sorumludur.

(2) Başvuru Esnasında Teslim Edilecek Belgeler

Not: Şahsen yapılacak başvurularda fotokopisi istenen tüm belgelerin asıllarına bakılacak ve fotokopileri teyit edilerek ilgili üniversite birimi tarafından teslim alınacaktır. **Posta (kargo) ile başvurularda "Aslının Aynıdır" şeklinde onaylanmış fotokopilerin gönderilmesi yeterlidir.**

 <p>KONYA GIDA VE TARIM ÜNİVERSİTESİ</p>	<p><i>Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi</i> <i>Lisansüstü Eğitim Enstitüsü</i> <i>2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Tezsiz YL</i> <i>Programından Tezli YL Programına Geçiş İlanı</i></p>
---	---

-1-	Başvuru Formu - Ekteki formun doldurulması ve imzalanması
-2-	ALES sonuç belgesinin Ö SYM çıktısı - Evrak tesliminde belge u zerindeki referans numarası ile kontrol edilecektir.
-3-	Yu ksek Lisans transkriptinin aslı ve fotokopisi

(3) Önemli Hatırlatmalar

-1-	Yanlış bilgi ve eksik belge so z konusu olan başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir.
-----	--

(4) Başvuru Takvimi

Başvurular	:	25 Ağustos 2023 - 31 Ağustos 2023
Sonuçların İlanı	:	1 Eylül 2023
Kayıt Tarihi	:	4 Eylül 2023 - 6 Eylül 2023 Saat: 09:00 - 17:00 arasında (İ stenen belgelerin asıllarının kayıt esnasında ibrazı gerekmektedir)
Eğitime Başlama	:	LEE web sayfasında akademik takvime go re ders programı duyurulacaktır.

(5) Öğrenci Kabul Eden Programlar ve Başvuru Koşulları

Anabilim Dalı	Bilim Dalı	ALES Puan Türü	Tezsiz-Tezli Geçiş Kontenjanı	Özel Şartlar
Psikoloji	Klinik Psikoloji	Eşit Ağ ırlık	Ü cretli 15	(Aşag ıda verilmiştir)

2 KLİNİK PSİKOLOJİ PROGRAMI İÇİN BAŞVURU ŞARTLARI VE ÖZEL HUSUSLAR

2.1 KLİNİK PSİKOLOJİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (TÜRKÇE) Başvuru Koşulları

(Başvuru için Genel Hususlarda belirtilen koşulların yanı sıra aşag ıda istenen koşulların da yerine getirilmesi gerekmektedir.)

-1-	Tezsiz yu ksek lisans programı derslerini başarıyla tamamlamış olmak. (Tu m derslerden en az CC-2,00 notu ile geçmiş olmak, genel not ortalamasının CC-2,00 ve u zeri olması, Tezli programdan mezun olabilmek için genel not ortalamasının CB-2,50 ve u zeri olması gerekmektedir)
-2-	Ö lçme Seçme ve Yerleştirme Merkezi (Ö SYM) tarafından merkezi olarak yapılan Akademik Personel ve Lisansu stu Eg itim Giriş Sınavından (ALES) en az 55 (EA) almak. -Sınavın yapıldığı tarihten itibaren geçerlilik su resi 5 (beş) yıldır.



KONYA
GIDA VE TARIM
ÜNİVERSİTESİ

*Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Tezsiz YL
Programından Tezli YL Programına Geçiş İlanı*

-3-

Tezsiz yu ksek lisans o g renim u cretinin tamamını o demiş olmak.

Başvurunun Değerlendirilmesi

Ag ırlıkları %50 ALES puanı, %50 yu ksek lisans not ortalaması olmak u zere puan toplamı alınarak (4'lu k ve 100'lu k sistem not do nu şu mlerinde YÖ K'u n belirlemiş oldug u do nu şu m tabloları geçerli olacaktır) belirlenen başarı notlarına go re en yu ksek puanlı adaydan başlayarak kontenjan da hilinde adaylar başvurdukları o g renim programlarına yerleştirilir. Sıralamada eşitlik olması halinde yu ksek lisans not ortalaması yu ksek olan adaya o ncelik verilir.

3 BURS VE ÜCRET KOŞULLARI

Tezsiz programdan tezli programa geçişte eg itim o g retim su resinin uzaması nedeniyle 30.000,00 TL u cret alınacaktır.

- Peşin Ö deme indirimi bulunmamaktadır.
- Taksit ile o deme yapılmaktadır.

ADRES VE İLETİŞİM

Konya Gıda ve Tarım Ü niversitesi

Lisansu stu Eg itim Enstitu su Mu du rlu g u

Melikşah Mah. Beyşehir Cad. No: 9 (Merkez Bina MB 106 Nolu Ofis)

42080 Meram / KÖNYA

Telefon: 444 48 83 / +90(332) 223 54 95 / F: +90(332) 223 54 90